

## Scarborough Alley ERF Bathrooms

### Addendum 1

**Added updated set of plans to website.**

#### **Questions:**

QUESTION 1: Do you have structural engineering or MEP's for the project?

ANSWER 1: See attached structural drawings, MEP are not required .

QUESTION 2: Do you have a detail for the roof drains? Where do they drain to?

ANSWER 2: They will drain to Scarborough Alley, and the tap into catch basin will be provided by the City of Conway.